
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

14.10.2020 № В-2156

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Захарова Наталья Владимировна ДП-0 №94002 от 14.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дехонова Наталья 
Владимировна

Мастер - класс по декоративно - 
прикладному творчеству "Сладкий 
сюрприз"

1 место ДП-0 №93676

2 Павлова Дарья 
Алексеевна

Квест на 8 марта в старшей группе 
ДОУ 2 место ДП-0 №93719

3 Болгова Марина 
Михайловна "День театра" 2 место ДП-0 №93758

4 Кичкирёва Татьяна 
Анатольевна Наша планета Земля 3 место ДП-0 №93772

5 Мускатина Светлана 
Владимировна "Осень в гости пришла" 2 место ДП-0 №93789

6 Рыженко Николай 
Иванович

Программа учебной и 
производственной практик 
профессионального модуля ПМ.03 
Выполнение столярно-плотничных 
работ

2 место ДП-0 №93802

7 Лайкина Галина 
Александровна "Планета творчества" 1 место ДП-0 №93804

8 Леонова Галина 
Васильевна

Конспект занятия "По мотивам 
гжельских узоров" 3 место ДП-0 №93808



9 Бадриева Лилия 
Шаукатовна

Конспект НОД в подготовительной к 
школе группе "Воздушный 
транспорт"

3 место ДП-0 №93809

10 Золотарева Ольга 
Владимировна Мы в Удмуртии живём 1 место ДП-0 №93815

11 Жук Елена Борисовна Бэнкси 2 место ДП-0 №93818

12 Зорина Марина 
Юрьевна Дистанционное обучение 1 место ДП-0 №93829

13 Елена Викторовна 
Полуляшная

Конспект непосредственно-
образовательной деятельности по 
Речевому развитию на тему: «По 
тропинкам сказок» для детей 
подготовительного дошкольного 
возраста интегрированное занятие с 
использованием инте

1 место ДП-0 №93889

14 Елжова Елена 
Вячеславовна Выпускной в детском саду 2 место ДП-0 №93891

15 Владыкина Ирина 
Юрьевна Конспект НОД "В гостях у Зангари" 1 место ДП-0 №93902

16 Емелина Татьяна 
Владимировна Школьная филармония 2 место ДП-0 №93905

17 Воробьева Анна 
Георгиевна

Нельзя научиться любить живых, 
если не умеешь хранить память о 
павших»

3 место ДП-0 №93908

18 Уразбахтина Юлия 
Сергеевна

«Организация работы ДОУ с детьми 
с ОВЗ» 1 место ДП-0 №93912

19 Кривицкая Елена 
Николаевна

Конспект НОД "В игры играем-речь 
развиваем" 1 место ДП-0 №93913

20 Вязниковой Елене 
Николаевне

Программа «Развитие волонтерского 
движения» 1 место ДП-0 №93919

21 Вязникова Елена 
Николаевна

Мастер- класс «Снятие состояния 
эмоционального дискомфорта и 
создание ситуации успеха, с 
помощью плетения мандалы», 
используя метод мандалатерапия.

1 место ДП-0 №93925

22 Иванова Я. В., 
Кравченко Э. Н.

Прелюдия как музыкальный жанр. 
От Барокко современности 1 место ДП-0 №93940

23 Андрюнина Ольга 
Николаевна Профессии 2 место ДП-0 №93952

24 Фокша Марина 
Анатольевна

"Формирование экологических 
знаний у детей дошкольного 
возраста в процессе проектной 
деятельности"

2 место ДП-0 №93954



25 Симанова Екатерина 
Александровна

План – конспект урока русского 
языка на тему: «Что такое 
устойчивые выражения», УМК 
«Перспективная начальная школа», 
3 класс

3 место ДП-0 №93991

26 Степичева Лариса 
Николаевна Интервью у осеннего леса 2 место ДП-0 №94028

27 Оксана Александровна 
Кузнецова

Методическая разработка 
внеклассного мероприятия 
"Творческие династии"

2 место ДП-0 №94056

28 Калмыкова В. А., 
Кудряшова О. Н.

Волшебные превращения в мире 
энергетики 1 место ДП-0 №94090

29 Ярлыкова Ольга 
Павловна "Россыпи блестящих шариков" 1 место ДП-0 №94095

30 Галимулина Ксения 
Николаевна "Мы играем, мы считаем" 3 место ДП-0 №94116

31 Гордиевская Ольга 
Николаевна

Развитие интереса у дошкольников 
к самостоятельным наблюдением за 
объектами историко-культурного и 
природного наследия родного края, 
основа краеведения

1 место ДП-0 №94149

32 Зайцева Алла 
Владимировна По следу синей птицы 1 место ДП-0 №94174

33 Шубина Елена 
Алексеевна

НОД по познавательному развитию: 
формирование привычки к ЗОЖ у 
детей среднего дошкольного 
возраста.

3 место ДП-0 №94187

34 Новоселова Людмила 
Васильевна Маленький волонтер. 2 место ДП-0 №94194

35 Пережогина Ирина 
Викторовна Народные костюмы 2 место ДП-0 №94195

36 Лутченко Любовь 
Константиновна Народные костюмы 2 место ДП-0 №94196

37 Стодольская Ираида 
Леонидовна

ФЭМП "Дорожные знаки знаю, 
знания закрепляю" 2 место ДП-0 №94205

38 Рагулина Любовь 
Давыдовна

Программа психоразвивающих 
занятий "Скоро в школу" 1 место ДП-0 №94208

39 Кутузова Жанна 
Николаевна

Рабочая программа совместной 
деятельности педагоговс 
воспитанниками в 
подготовительной школе группе

3 место ДП-0 №94220

40 Елисеева Юлия 
Николаевна Дружба как ценность. Какой я друг. 1 место ДП-0 №94233



2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


